



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

**О внесении изменений в постановление Государственной Думы
Ставропольского края от 21 февраля 2002 года № 43-III ГДСК
"О Положении об аппарате Государственной Думы Ставропольского края"**

Государственная Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Государственной Думы Ставропольского края от 21 февраля 2002 года № 43-III ГДСК "О Положении об аппарате Государственной Думы Ставропольского края" следующие изменения:

1) в наименовании и тексте постановления слово "Государственная" в соответствующих падежах исключить;

2) в Положении об аппарате Государственной Думы Ставропольского края:

а) в наименовании Положения слово "Государственной" исключить;

б) в пункте 1 слово "Государственной" исключить;

в) пункт 2 дополнить предложением следующего содержания: "Аппарат имеет печать со своим наименованием.";

г) в пункте 5 слова "о государственной службе" заменить словами "о государственной гражданской службе";

д) в пункте 11:

в абзаце пятом слова "государственных служащих государственной службы" заменить словами "государственных гражданских служащих";

в абзаце седьмом слова "государственной службы" заменить словами "государственной гражданской службы";

е) пункт 17 изложить в следующей редакции:

"17. Для осуществления функций, возложенных на структурные подразделения аппарата, их руководители и иные сотрудники аппарата, являющиеся государственными гражданскими служащими Ставропольского края, наделяются правами и несут ответственность в соответствии с Федеральным законом "О государственной гражданской службе Российской Федерации", Законом Ставропольского края "О некоторых вопросах государственной гражданской службы Ставропольского края", иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и нормативными правовыми актами Ставропольского края, регулирующими порядок и условия прохождения государственной гражданской служ-

бы, настоящим Положением, положениями о структурных подразделениях аппарата и должностными регламентами.";

ж) в пункте 19 слова "не являющиеся государственными служащими" заменить словами "не являющиеся государственными гражданскими служащими".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной
Думы Ставропольского края



В.А. Коваленко

г. Ставрополь
21 декабря 2010 года
№ 1868-IV ГДСК